
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Auxiliares de Cuentas del 01/feb/2021 al 28/feb/2021
08/mar/2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211-01 a la 4214-06)
06:12 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: GRACIA

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Fondo General4211-01 $2,713,882.09 $4,612,241.22$1,898,359.13 $0.00

I00166 $3,015,424.5426/02/2021  PARTICIPACION FONDO GENERAL  DE PARTICIPACIONES MES DE FEBRERO 2021 (PARTICIPACION FONDO GENERAL  DE PARTICIPACIONES MES DE FEBRERO 2021)$4,913,783.67$0.00 

I00166 -$301,542.4526/02/2021  PARTICIPACION FDO AHORRO FONDO GENERAL  DE PARTICIPACIONES MES DE FEBRERO 2021 (PARTICIPACION FONDO GENERAL  DE PARTICIPACIONES MES DE FEBRERO 2021)$4,612,241.22$0.00 

      Fondo de Fomento Municipal4211-02 $797,074.18 $1,401,447.64$604,373.46 $0.00

I00168 $885,637.9826/02/2021  PARTICIPACION FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL MES DE FEBRERO 2021 (PARTICIPACION FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL MES DE FEBRERO 2021)$1,490,011.44$0.00 

I00168 -$88,563.8026/02/2021  PARTICIPACION FONDO AHORRO DE FDO DE FOMENTO MUNICIPAL MES DE FEBRERO 2021 (PARTICIPACION FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL MES DE FEBRERO 2021)$1,401,447.64$0.00 

      Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios4211-05 $346,980.89 $563,168.61$216,187.72 $0.00

I00170 $442,077.9226/02/2021  PARTICIPACION IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS MES DE FEBRERO 2021 (PARTICIPACION IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS MES DE FEBRERO 2021)$658,265.64$0.00 

I00170 -$80,391.6626/02/2021  TERCER AJUSTE CUATRIMESTRAL PARTICIPACION IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS MES DE FEBRERO 2021 (PARTICIPACION IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS MES DE FEBRERO 2021)$577,873.98$0.00 

I00170 -$14,705.3726/02/2021  DIFERENCIA POR COHEFICIENTE PARTICIPACION IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS MES DE FEBRERO 2021 (PARTICIPACION IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS MES DE FEBRERO 2021)$563,168.61$0.00 

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos4211-06 $8,080.83 $17,434.12$9,353.29 $0.00

I00167 $8,717.0626/02/2021  PARTICIPACION FONDO DE COMPENSACION ISAN FEBRERO 2021 (PARTICIPACION FONDO DE COMPENSACION ISAN FEBRERO 2021)$18,070.35$0.00 

I00167 -$636.2326/02/2021  PARTICIPACION FONDO DE COMPENSACION ISAN FEBRERO 2021 (PARTICIPACION FONDO DE COMPENSACION ISAN FEBRERO 2021)$17,434.12$0.00 

      Fondo de Fiscalización4211-07 $100,340.78 $330,899.83$230,559.05 $0.00

I00169 $100,340.7826/02/2021  PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION MES DE FEBRERO 2021 (PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION MES DE FEBRERO 2021)$330,899.83$0.00 

      Recaudación Impuesto Sobre la Renta4211-11 $0.00 $1,831,285.00$1,831,285.00 $0.00

      Gasolina Federal4211-13 $58,173.79 $119,989.32$61,815.53 $0.00

I00163 $60,747.4517/02/2021  PARTICIPACION GASOLINA FEDERAL MES DE FEBRERO 2021 (PARTICIPACION GASOLINA FEDERAL MES DE FEBRERO 2021)$122,562.98$0.00 

I00163 -$2,573.6617/02/2021  PARTICIPACION DIFERENCIA COHEFICIENTE 2020 GASOLINA FEDERAL MES DE FEBRERO 2021 (PARTICIPACION GASOLINA FEDERAL MES DE FEBRERO 2021)$119,989.32$0.00 

      Fondo estabilización Fondo General4211-14 $85,846.80 $85,846.80$0.00 $0.00

I00164 $85,846.8019/02/2021  PARTICIPACION FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS FONDO GENERAL DE FEBRERO 2021 (PARTICIPACION FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS FONDO GENERAL DE FEBRERO 2021)$85,846.80$0.00 

      Fondo estabilización Fondo FFM4211-15 $22,954.97 $22,954.97$0.00 $0.00

I00165 $22,954.9719/02/2021  PARTICIPACION FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS FONDO FOMENTO MUNICIPAL DE FEBRERO 2021 (PARTICIPACION FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS FONDO FOMENTO MUNICIPAL DE FEBRERO 2021)$22,954.97$0.00 

      Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal4212-01 $5,134,407.00 $10,268,814.00$5,134,407.00 $0.00

I00124 $5,134,407.0026/02/2021  PARTICIPACION DEL MES DE FEBRERO (PARTICIPACION DEL MES DE FEBRERO) $10,268,814.00$0.00 

      Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Municipal4212-02 $1,643,142.00 $3,286,284.00$1,643,142.00 $0.00

I00122 $1,643,142.0026/02/2021  PARTICIPACION DEL MES DE FEBRERO (PARTICIPACION DEL MES DE FEBRERO) $3,286,284.00$0.00 

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos4214-03 $50,961.48 $99,585.72$48,624.24 $0.00

I00136 $50,961.4808/02/2021  PARTICIPACION IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION PROVISIONAL ENERO 2021 RE 54608 FOLIO COMPROMISO NUM 0000000009 (PARTICIPACION IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION PROVISIONAL ENERO 2021 RE 54608 FOLIO COMPROMISO NUM 0000000009)$99,585.72$0.00 
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      Incentivo para la recaudación 5%4214-04 $126,334.43 $126,334.43$0.00 $0.00

I00159 $126,334.4308/02/2021  PARTICIPACION FONDO DE INCENTIVO A LA RECAUDACION FISCAL LIQUIDACION PROVISIONAL MES DE ENERO 2021 RE 54809 FOLIO COMPROMISO NUM 0000000010 (PARTICIPACION FONDO DE INCENTIVO A LA RECAUDACION FISCAL LIQUIDACION PROVISIONAL MES DE ENERO 2021 RE 54809 FOLIO COMPROMISO NUM 0000000010)$126,334.43$0.00 

11,678,106.42 0.00 11,088,179.24Total : 22,766,285.66
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